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Esclarecimento 13/05/2020 20:36:31

Prezado Sr. Gilson, Nos esclareça... para o item 4.2.1 "4.2.1. Para os municípios com possibilidade de segundo turno
(Salvador, Feira de Santana e Vitória da Conquista), itens 1, 3 e 11, deverá ser considerado o valor de eventual segundo
turno na composição do preço." Como devemos proceder: dobrar o valor da logística ??? Haverá algum desconto ??? No
aguardo,

Fechar
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Resposta 13/05/2020 20:36:31

Senhor licitante Em atenção ao seu pedido de esclarecimento, informo que os municípios com possibilidade de ocorrência de
eventual segundo turno (Salvador, Feira de Santana e Vitória da Conquista) conforme o disposto no anexo II do Edital, o valor
total do item já contem pla essa possibilidade. Ou seja: Item 1 valor total R$ 889.702,86 – Salvador Item 3 valor total R$
132.243,04 – Feira de Santana Item 11 valor total R$ 207.215,02 – Vitória da Conquista Atenciosamente Gilson Conceição
Pregoeiro

Fechar


